Estado do Rio Grande do Sul

Prefeitura Municipal de Itati

EDITAL Nº 02 DE 27 DE SETEMBRO  DE 2023

PRORROGA o prazo de incrição para

o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023,

para contratação temporária de profissionais.

O Prefeito Municipal de Itati, FLORI WERB, no uso de suas atribuições legais, em

conjunto com a Comissão de Processo Seletivo Simplificado e em conformidade com o Edital

de Processo Seletivo Simplificado nº 003/2023, TORNA PÚBLICO o presente Edital.

Fica PRORROGADO o prazo de inscrições para o Processo Seletivo Simplificado nº

003/2023, alterando o item 3.1 do Edital nº01 de Abertura do PSS 003/2023 para os candidatos

efetuarem suas inscrições até a data de 29 DE SETEMBRO DE 2023.

As condições para inscrição, bem como as demais informações seguem inalteradas,

conforme estabelecidas no Edital de Abertura.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE ITATI, EM 27 DE SETEMBRO DE 2023.

Flori Werb

PREFEITO MUNICIPAL

Madalena Trisch Rapack

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ADM. E FAZENDA